2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.10.2018  № 536-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.06.2018 № 309-п «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта»
         В целях реализации Федерального закона от 31.12.2014 № 488-ФЗ
«О промышленной политике в Российской Федерации», в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», Приказом Минпромторга России от 07.08.2015 № 2288 «Об утверждении формы заявления о заключении специального инвестиционного контракта», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского  муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.06.2018 № 309-п «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта»  изложив приложение 3 новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее   постановление     опубликовать   в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального  района»  и  разместить  на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального  района.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от 15.10.2018     № 536-п
Приложение 3 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от 13.06.2018 № 309-п
Состав
комиссии по оценке возможности

заключения специальных инвестиционных контрактов
	Карасева Марина Владимировна
	председатель комиссии, и.о. заместителя главы, начальник отдела экономического развития, торговли и муниципального заказа

	Сафронова Марина Евгеньевна
	заместитель председателя  комиссии, заместитель начальника отдела экономического развития, торговли и муниципального заказа

	Мозголина Светлана Евгеньевна
	ответственный секретарь  комиссии, главный экономист отдела экономического развития, торговли и муниципального заказа

	Тензок Владимир Эдкарьевич
	и.о. заместителя главы администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района

	Балко Галина Вячеславовна
	и.о. заместителя главы администрации, начальник финансового управления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Жуков Александр Владимирович
	и.о. начальника юридического отдела администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района

	глава  поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, на подведомственной территории которого планируется реализация инвестиционного проекта  (по согласованию)